Müdürlüğü) 30.12.2025 tarih ve 84970893-424-479/131 sayılı yazı ve 2025/131 nolu genelgesi.

İlgi genelgede; ''26.12.2025 tarih ve 33119 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2025/1 numaralı
Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı uyarınca; asgari ücret, 01.01.2026 - 31.12.2026 tarihleri arasında
günlük brüt 1.101,00-TL (bin yüz bir lira) olarak belirlenmiştir.

Buna göre, asgari ücret 01.01.2026 - 31.12.2026 tarihleri arasında aylık brüt 33.030,00-TL (otuz
üç bin otuz lira) olacaktır.

Kayıt ücreti ve yıllık aidatların 01.01.2026 - 31.12.2026 dönemini kapsayacak uygulama esasları;
söz konusu karar ve ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda Konfederasyonumuz yönetim kurulunca
belirlenmiş olup, bu çerçevede hazırlanan kayıt ücreti ve yıllık aidat tablosunun yazı ekinde yer aldığı''